
Horní Bojanovice

telefon bezpečnostní dispečink rally  777 505 402

PÁTEK 16. 6. 2023 SOBOTA 17. 6. 2023

Horní Bojanovice - pátek 16.6. do 17:00 hod. bez omezení.

Začátek uzavírky: 17:00 hod.

Předpokládaný konec uzavírky: 0:50 hod.

Uzavřen příjezd do obce ze směru Boleradice, Němčičky. 

Příjezd do obce od Hustopečí je bez omezení, ze směru Bolera-
dice objížďka přes Morkůvky, Brumovice, Kobylí, Velká Pavlovice 
směr Němčičky, odbočka zkratkou na Hustopeče, odbočení na 
Horní Bojanovice, z obce Němčičky – směr Velké Pavlovice, skrat-
ka na Hustopeče, odbočka na Horní Bojanovice.

Po dobu uzavření trati není možný pohyb ani vjezd na trať závodu 
kromě složek IZS. 

Vážení občané,
ve dnech 16. a 17. 6. se ve Vaší obci uskuteční 18. ročník mezinárodních automobilových závodů 
AGROTEC Petronas rally. Tento závod na nezbytnou dobu omezí pohyb ve Vaší obci a jejím okolí. 
Prosíme Vás, dbejte pokynů pořadatelů a dodržujte bezpečnost při sledování závodu. 
Děkujeme Vám za pochopení.

Horní Bojanovice - sobota 17.6. do 7:00 hod. Bez omezení 

Začátek uzavírky: 7:00 hod.

Předpokládaný konec uzavírky: 14:30 hod.

Uzavřena silnice od Hustopečí v úseku bývalé ZD až po Sýpku.

Objížďka od Hustopečí: Hustopeče – Horní Bojanovice – zkratka 
na Velké Pavlovice, odbočení na Němčičky.

Pohyb ve zbytku obce bez omezení.

Příjezd do obce od Němčiček, Boleradic.

Zvlášť naléhavé a důležité případy prosím řešte s pořadatelem, nebo se obraťte na dispečink rally. 
Objížďky jsou značeny dopravním značením.

HORNÍ BOJANOVICE
OZNÁMENÍ UZÁVĚRKY


